
Uusinta passiivisten korvatulppien teknologiaa edustavat korvatulpat ammuntaan, metsästykseen ja muihin vastaaviin
olosuhteisiin. Sordin SmartEar Impulse -korvatulpissa on patentoitu impulssisuodatintekniikka, joka vähentää aseen
laukausten aiheuttamaa huippuäänenpainetta. Käyttö on erittäin miellyttävää ja turvallista. Uudelleenkäytettävät. Toimitetaan
henkilökohtaisen pienen kuljetussäiliön kanssa. 
 
Sotilaskäyttöön kehitetty ja NATO-sotilaiden käyttämä Sordin SmartEar Impulse on ANSI IPIL -sertifioitu impulssimelulle 166
dB asti, jossa se vaimentaa 33 dB. Kun äänihuippuja ei ole, korvatulppa tarjoaa 19 dB:n SNR:n, mikä varmistaa äänen ja
ympäristön melun kuulemisen minimaalisella okkluusiovaikutuksella. 
 
SmartEar Impulse tulpat päästävät ilmaa korvaan, joka vähentää korvakäytävän ärsytystä. Lisäksi aistimus äänen
tulosuunnasta, puheäänen läpäisy, sekä ympäröivän tilan hahmotuskyky säilyvät, joka on tärkeä ominaisuus
metsästystilanteissa sekä turvllisuuden että toiminnan tehokkuuden ja miellyttävyyden näkökulmasta.  
 
Erittäin pieni koko, ja korvalle miellyttävät, lääketieteelliset vaatimukset täyttävät materiaalit tekevät näistä ihanteelliset koko
päivänkin kestävään käyttöön. 
Erittäin meluisissa olosuhteissa, tai esimerkiksi sotilaskäytössä tykillä ammuttaessa, missä kaksinkertainen suojaus on
tarpeen on suositeltavaa käyttää näitä tulppia kuppikuulonsuojainten alla. Soveltuvat huomaamattomasti myös
kommunikaatiokuulonsuojainten alla käytettäviksi. 
 
- Täydellinen istuvuus on taattu: Pakkauksessa toimitetaan sekä keskikokoiset että suurikokoiset korvapäät. (mustat
sisäsuodattimet on esiasennettu suurikokoisiin ulkotulppiin tehdasasetuksena.) 
- Hygieeninen: Akustiset sisäsuodattimet on varustettu edistyneellä teknologialla, mikä varmistaa, että korvasi pysyvät hyvin
tuuletettuina koko ajan 

SmartEar Impulse korvatulpat oranssi

Ruotsalainen Sordin on yksi maailman johtavista kuulosuojainvalmistajista ja Pohjoismaiden suurin. Sordinilla on yli 30 vuoden kokemus omasta kuulon- ja
päänsuojauksen tuotekehityksestä ja omasta valmistuksesta. Alan modernein elektroniikkaosaaminen yhdistettynä erittäin korkeatasoiseen materiaaliosaamiseen

tekevät tuotteista ihanteellisia ratkaisuja vaativille käyttäjille. Tuotantolaitokset sijaitsevat Vikmanshyttanissa ja Värnamossa Ruotsissa sekä Virossa, ja oma
testilaboratorio ja tuotekehityskeskus Ruotsissa. Valikoima kattaa täydellisen kategoriahallinnan kaikenlaisiin kuulonsuojaustarpeisiin aina räätälöidyistä
ratkaisuista aktiivisiin kommunikaatioratkaisuihin ja passiivisiin korvatulppiin asti. Tärkeimpiä käyttäjäryhmiä ovat mm. teollisuus, rakennusala, kaivokset,

metsästys, sotilaat, poliisi, pelastusala sekä metsä- ja puutarha-alat. Yritys on ISO 9001 sertifioitu. Suosittelemme tutustumaan mm. ergonomian uudelle tasolle
vievään left/RIGHT konseptiin. 
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